АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06.05.2014                                      N - 16

О внесении изменений и дополнений

в распоряжение администрации

Ильменского сельского поселения
от 07.05.2013 №8

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 №2516-р «Концепция развития механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде внести изменения и дополнения в план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме органами местного самоуправления Ильменского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Ильменского сельского поселения от 07.05.2013 №8:
1. Изложить  план - график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме органами местного самоуправления Ильменского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ильменского

сельского поселения                                                           В.П. Плющенко

 Приложение 1

                                     Утверждено
                                                                                                                                                                                   распоряжением администрации

Ильменского сельского поселения

от 06.05.2014 №16

ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме органами местного самоуправления

Ильменского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации этапов перехода на предоставление муниципальных
услуг в электронной форме органами местного самоуправления
Ильменского сельского поселения

	1этап
	II этап
	III этап
	IV этап
	Vэтап

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Присвоение адреса объекту недвижимости расположенного на территории Ильменского сельского поселения
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	2
	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	3
	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	-

	4
	Предоставление земельньгх участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского
	Администрация Ильменского
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	поселения, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование
	сельского поселения

	5
	Передача в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда в порядке приватизации
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	6
	Исполнение запросов для юридических и физических лиц в сфере архивного дела, связанных с реализацией прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	7
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	8
	Предоставление жилого помещения из муниципального жилого фонда по договору социального найма
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	9
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.

	10
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация
Ильменского

сельского поселения
	Реализован
	Реализован
	До 01.07.2015г.
	До 01.01.2016г.
	До 01.01.2016г.